

# ZAPROSZENIE

Polska Organizacja Turystyczna zaprasza  
na briefing prasowy pt.

## ***Bajkowy urlop w Polsce*** **- kampania podsumowująca projekt Promujmy Polskę Razem**

**Spotkanie odbędzie się w piątek, 27 czerwca 2014 r., o godz. 12:00, w Restauracji Marinero, Bulwar Wschodni, ul. Nadbrzeżna Nisza 7-8 w Gorzowie Wielkopolskim.**

Wydarzenie „Bajkowy urlop w Polsce” jest podsumowaniem dotychczasowych działań prowadzonych przez Polską Organizację Turystyczną (POT) w ramach projektu *Promujmy Polskę Razem*, którego celem jest promocja turystyczna Polski na rynkach zagranicznych.

Obecnie POT organizuje niestandardową kampanię w każdym z szesnastu województw. Zaproszeni na wydarzenia w regionach goście będą mogli wcielić się w postacie, które występują w bajkowych reklamach promujących region za granicą, w ramach projektu *Promujmy Polskę Razem*.

Mieszkańcy, którzy wezmą udział w konkursie „Zostań twarzą regionu” i również odegrają w bajkowej aranżacji scenki nawiązujące do walorów turystycznych lubuskiego, będą mieli szansę *wystąpić* na 250 billboardach. Staną się tym samym gwiazdami ogólnopolskiej kampanii promującej atrakcyjność turystyczną swojej „małej ojczyzny”.

Gościem akcji będzie aktorka Joanna Koroniewska, która z pewnością pomoże uczestnikom pokonać sceniczną treść.

**Do udziału w briefing, który poprzedzi wspólną zabawę, zaproszeni zostali m.in.:**

- **Elżbieta Wąsowicz-Zaborek – Wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej**
- **Elżbieta Polak – Marszałek Województwa Lubuskiego**
- **Tadeusz Jędrzejczak – Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego**
- **Jadwiga Błoch – Prezes Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej**
- **Ryszard Oleszkiewicz – Wójt Gminy Łagów** (w której plenerach realizowana była bajkowa reklama regionu)

**PARTNEREM KAMPANII W WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM JEST:**



**Move Your Imagination**



Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska  
tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04  
e-mail: [pot@pot.gov.pl](mailto:pot@pot.gov.pl)  
[www.pot.gov.pl](http://www.pot.gov.pl)



**INNOWACYJNA GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

